
Den šestý 
pátek 31. července LP 2015 

Unesli Sorchu!!!  
To bylo něco! Dnes z tábora Keltů unesli temní elfové matku Sorchu a 
my jsme ji vysvobodili! Ale hezky popořádku… 
Po včerejším náročném programu jsme si všichni ráno přispali a poté 
nastoupili na snídani. Čerstvé koláčky byly dnes obzvláště vypečené. Po 
snídani následovaly tři florbalové zápasy. Všechny byly velice napínavé. 
Sázavští těsně porazili Labské 1:0, Vltavané podlehli Dyjanům 3:4 a 
Moravané zdolali Jizerské 5:1. Po vyčerpávajících výkonech jsme se 
odebrali na oběd – polední menu se skládalo z kotlety a brambor 
(mňam). 
Po obědě k nám opět zavítali Keltové, tentokrát bez otce Gormala, který 
odešel bojovat do bitvy proti rozpínavým Římanům. Abychom si 
vyzkoušeli, jaké je to zúčastnit se opravdové bitvy, odešli jsme do 
blízkého lesa hrát hru „ocásky“, při které si bojovníci jednotlivých oddílů 
navzájem brali barevné stužky. Po bitvě jsme se opět shledali 
s Gormalem, který každému týmu za odměnu předal obnos 200,- 
duhovek, abychom za ně mohli v blízké osadě Hořice nakoupit potraviny 
a připravit z nich pokrm pro vyhladovělé bojovníky. Zástupci týmů pak 
odjeli ve dvou železných ořích a nazpět přivezli potřebné suroviny. 
Z nich pak vzniklo skutečně zajímavé keltské menu a následovala 
slavnostní hostina i s účastí naší keltské rodinky.  
Bohužel však tento pohodový večer zkazila hrozná událost – při 
vrcholícím úplňku se podařilo zlým silám unést Sorchu a uvěznit ji 
v hustém lese. To jsme ale nemohli nechat jen tak a společnými silami 
se nám pomocí ohně podařilo přepálit všechna lana, která Sorchu 
poutala a osvobodit ji.  
Teď už nás čeká zasloužený odpočinek a zítra se budeme těšit na další 
dobrodružství! 
                 zapsali  Vltavští a Standa 
  


